8 7 5 ‘ 5 4 3 2

THIS DRAWING |5 UMPUBLISHED. | RELEASED FOR FUBLICATION 20 LOC DIST REY S IONS
@) cog:ngTTau BY TTeo ELEFCTRORNISCSTCORPORATIGN. GACH I NE GUARD TERTME| NPANL NAME : _RECETPACLE, FASTON, FLAG 250 SERIES A 66 N S — I
NUMBER REV USED POWER UNIT |FEED TYFPE (RET ) TE TERMINAL - TE CRIMP SPECS & | RELEASED lshov2008 |MEH | TE
L EADMAKER & EEENR ] - B | FCR-11-01347] 262011 | RS | S
1852761 | B | 122500-1 | arviey Mmopel o | POST FEED - - PhD CRIMP HEIGHT WIRE SI7E
1852761 -2 B | 565435-5 | BENCH MODEL K | POST FEED ) - Al 2.25E0.05mm [.089+.002] | ZAWG
71852761 -1 A - SPARE PARTS - - - B | 1,950 05mm [.0774.002] | 4AWG
f — C | 1770 05mm [ 070+ 002] 6 AWG L p 240624n] PIN, FEED FINGER 10
/N RECOMMENDED SPARE PARTS : : : f : N e LL LU .
| | - 458109~ | WASHER, SPECIAL ADJUST PLATE 103
< N CRIMP S|7F TYPE RANGE | | - 2A0634-4 LEVER, TERMINAL FEED | (07
/2N GREASE LIGHTLY AMP-0-LECTRICTM TERM GUARD G_TERMINATOR GUARD : : T T o066 TSHAET P INOT ANP-O-WATOR N
zﬁl GUARD MUST BE IN PLACE WHEN OFPERATING - - WIRE |3 05mm [.1201| F 16-12 AWG | | - 240633~ | BUSHING |05
APPLICATOR IN A BENCH MACHINE - - INSUL | 5.08mm [.2007| F |@3.00-.4.29 | | - 240628-3 PLATE, ADJUSTING | 04
WIRE STRIP LENGTH TERM APPL SPEC FEED APPL INSTRUCTIONS SET UP GAGE ‘ ‘ — 455680—2 LEVER) |NTERMED\ATE | OB
5.84-6 27 |1 4-2124 1930 408-8040 ‘ ‘ - 1-22250-5 1SPRING FEED RETURN NE
" " s s s " " " " | | - 590517~ | SPACER, ADJ PLATE 10
POST-FEED POST-FEED FOST-FEED | | - 240629- | BLOCK, PIVOT | 00
| 5/8 STROKE & | /8 STROkE @ | 5/8 STROKE Bl - 150431 1-1  |SCREW, ADJUSTMENT 99
| | - 1804305-2  |GUIDE, FEED ROD 93
| | - 458268~ | CAP, RAM 97
| | - 458267~ | HOUSING, APPLICATOR 95
REF] - | | -455750-1  |GUARD WINDOW 79
- IREF|] . . 579537 | INSERT, GUARD 78
- ] - 465184-9 LUBRICATOR ASSY 77
| | - 590603~ | SPRING ASSIST AMP-0O-MATOR APPLICATOR 74
| | - 217238~ | GENERAL INSTRUCTION PKG 72
| | - 4088039 FFOAPPL INST 408-8039 7
22 - 1633372-3  |BLOCK, SUPPORT 68
KO TERMINATOR © G TERMINATOR . | | - 461264~ | PLATE, IDENTIFICATION 67
LEADMAKER iBENCH MACHINE iBENCH MACH | NE | > 2l - 21017-7 SCREW, DRIVE 56
' " " " " " ' " o | | - 986950 - | WASHER, FLAT PRECISION 64
| | - 21009-2 SCR, SET, SELF LOCKING 1/4-20 X .250 63
| | - 23030 | SCR, SKT HD CAP 6-32 x .75 62
| | - 22733-8 SCR, BHSC, SELF-LOCKING, 8-32 X .375 60
27 - | -21000-3  |SCR, SKT HD CAP 4-40 ¥ .250 59
41 4 - 2-21000-7 [SCR, SKT HD CAP 8-32 % 500 57
27 - 2-21000-6  |SCR, SKT HD CAP 8-372 % 315 56
POS b > 2] - 21018-4  |NUT, HEX, REG 4-40 54
27 - 21022-2 NUT, LOCK, HEX. TORQUE, 8-37 53
27 - 2-21006-6  |SCR, SET, CUP POINT 4-40 X .625 52
| | - 594921 -5 FEED-FINGER MOD 50
| | - |-21002-7 |SCR, BTN SKT HD CAP 6-32 X 375 49
POS C | - 690501 -3 CAM, POST FEED, | 1/8 A8
- | | . 590501 -4  |CAM, POST-FEED | 5/8 AT
| | - 590191 - | PLUG, NYLON 45
| | - 158266-2 RAM, DUAL 44
| | - 590125~ | SHIM SUB-ASSY 43
| | - 590124~ | WASHER, RAM (. 115) 47
| | - 590686-2  |CRIMPER, BOLT SPECIAL 4|
oen | | - 23241-6 BALL, STEEL 40
| | - 590170~ | SPRING, COMPRESSION 39
| | - 590142~ | DISC, [NSULATION 38
| | - 354777 | WIRE DISC, ASSEMBLY 37
| | - 22480-5 SPRING, COMPRESSION 36
| | - 69072172~ POST, RAM 35
6 | 6 - 21024-4 WASHER, SPRG LOCK, REG NO 8 32
27 - 3-201002-1  |SCR, BTN SKT HD CAP 10-32 % 1.00 3
27 - 2-21002-2 |SCR, BTN SKT HD CAP 8-32 X .500 29
2 | 2 - 994991 -5 SCREW, OVL HD, M4X|?2 | 472 | | - 2-690451-4 |SPACER, STRIPPER P8
| ] - 18043001 |ASSEMBLY,APPLICATOR COUNTER A | | - 468281 - | STRIPPER 27
2|2 - 9-21000-9  [SCR, SKT HD CAP §-32 X .438 | 40 | | - 463915~ | PLATE, BASE 26
2|2 - 180287 WASHER, FLAT, REG M4 39 22 - 22354-8 STUD, THREADED 25
| | - 1804303-1  |BRACKET, COUNTER MOUNTING 138 | | - 4639036 PLATE, STRIP GUIDE 24
| | - 3-21081-3  |SHCS, 1/4-20 X 1.25 |37 22 - 2-22281-3  |SPRING, COMPRESSION P2
| | - 18042991 |SPACER, MAGNET 36 | | - | -464451-2 |ARM, STOCK DRAG P
| | - 1804310-1  [MAGNET, RING 135 | | - |-464452-1 |DRAG, STOCK 20
2|2 - 22593 | NUT, HEX, JAM 5SS 34 | | - 6-458030-8 |STRIP GUIDE, REAR g
2|2 - |-21046-6  |[RING, RETAIN, EXTERN, 5/16 E-RING 133 | | - 7-458031-0 |STRIP GUIDE, FRONT E
| ] - 3-21016-2  |SCREW, MACHINE, SLOTTED ROUND HEAD 37 41 4 - 3-21002-3  |SCR, BTN SKT HD CAP 1/4-20 X .500 | 7
| ] - 21068-5 NUT, HEX, REG 6-32 131/l | | - 4582557 PLATE, REAR SHEAR |
2|2 - 3-21000-6  |SCR, SKT HD CAP 10-32 X 625 30 22 - 3-240645-0 |SPACER, SHEAR PLATE 0
2|2 - G-354776-9 (PIN, WIRE DISC, 2990 28/ | | - 455961 -3 PLATE, FRONT SHEAR 9
2|2 - §-354778-5 |PIN, WIRE DISC, 2920 270 AN | | — | 216332485 [ANVIL, COMBINATION 3
2|2 - 5-354778-8 |PIN, WIRE DISC, .2785 260/ | | - | -469634-4  |BLADE, SLUG 7
| ] - 3-21000-4  |SCR, SKT HD CAP 10-32 ¥ 375 125 | | - |-238075-9 | SPACER, SLUG BLADE 5
212 | - 3-201000-7  [SCR, SKT HD CAP 10-32 ¥ 750 123 | | - 238009~ | BLOCK, FL CRIMPER SPACER A
414 - 21024-5 WASHER, SPRG LOCK, REG NO 10 1220 /1\| | | | - 2-4682872-1 |CRIMPER, INSULATION 3
404 1 - 3-201002-0 |SCR, BTN SKT HD CAP 10-32 X .875 |2 | -] | - |-455888-5 |SPACER, CRIMPER D
303 - 2-22733-8  |SCR, BHSC, SELF-LOCKING, [/4-20 X 625 120 /1N | | | - 852743-7  |CRIMPER, WIRE PREMIUM
2|2 - 21045-3 RING, RETAIN, EXTERN, 3/16 CRESCENT 19 7l o o o PART NO NESCRIPTION ‘LéM
| | - |-21030-1  |[PIN, DOWEL .1875 X .500 R P i R 1
17715 SUBNECT 1O CAANGE AND TAE CONTROLL NG ENSIRELR NG GR&ANI AT on | DWN | 30CTZ008 .
| | - | -21030-7 PIN, DOWEL 1875 X [.500 1B ML HERR R—— _:TE ;Ertfz:ifw;?m0572608
‘ | - 24065973 P|N: CAM ROLLER ‘ ‘ 5 DIMENSTONS: OTTHOELREWRIASNECESSPEUCNILFE\SESD: APC\;J[; BAH‘EY ‘30(:-‘—2008 T v _
| | - 240658~ | ROLLER-CAM 14 INCHES L _L_DEN LG FND FEED HDM APPLICATOR
| | - 454398~ | ROD, TFEED 13 L bc ho -
‘ | ~ 69‘4997| SPR\NG?FEED F‘NGER ‘ ‘ 2 @G?EEE% %%ém ArELieATIan ST SIZE CAGE CODE |[DRAWING NO i RESTRICTED TO
_ _ ANGLEFS 4= B
| | 238305-5 SPACER, CAP L M — e 81| 00778 [@o 185276 )
77| -2 | -1 ||um| PART NO DESCRIPTION 00 : : — e L LT

e @505 e S Az | CUSTOMER VIEWABLE ASSEMBLY




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

